
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale

Dipartimento Regionale dell'istruzione, dell'università e del diritto allo studio
Servizio I – Funzionamento Scuole Statali

L'assessore 

D.A./Istr.  n.1348 del  05/07/2023

OGGETTO

ANNULLAMENTO D.A N.  31 DEL 18.01.2022

L’atto si compone di _______ pagine

di cui ____ pagine di allegati come parte integrante



                   
             Unione Europea
            REPUBBLICA ITALIANA
            Regione Siciliana
            Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale
            Dipartimento dell'istruzione, dell'università e del diritto allo studio
            Servizio I – Funzionamento Scuole Statali

           

D.A./Istr.  n.1348 del  05/07/2023

L’ASSESSORE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO       il  D.P.R. 14.05.1985, n. 246;
VISTO      la L.R. 6/2000; 
VISTA la Legge regionale 29 dicembre 1962 n. 28 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO l' art. 4, comma 1, del D.P.R. 16.11.2018, n. 29;
VISTO il D.P. Reg. 05 aprile 2022, n.9 - Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 

2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 13, comma 
3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3.

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge regionale del 5 aprile 2011, n. 5;
VISTA la Legge regionale 21 maggio 2019, n. 7;
VISTO il D.P.R.  28 dicembre 2000, n. 445 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l' art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21  e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO      La Legge regionale 24.02.2000, n° 6 e in particolare l’art. 9; 
VISTO    il Decreto Presidenziale n. 777/Area I/S.G. del 15 novembre 2022 con cui l’Onorevole Presidente della 

Regione Siciliana ha nominato l’Assessore Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale;
VISTO il D.P. Reg. n. 434 del 13 febbraio 2023, di conferimento dell'incarico, alla Dott.ssa Giovanna Segreto, di 

Dirigente  Generale  del  Dipartimento  regionale  dell'Istruzione,  dell'Università  e  del  Diritto  allo  studio, 
dell'  Assessorato Regionale dell'Istruzione e della Formazione Professionale;

VISTO il  D.D.G.  n.  1142  del  15  giugno  2022   di  conferimento  dell'incarico  alla  Dott.ssa  Anna  Buttafuoco di 
Dirigente  del  Servizio  1  –  Funzionamento  Scuole  Statali  –  del  Dipartimento  regionale  dell'Istruzione, 
dell'Università e del Diritto allo studio;

VISTO il D.A. n. 31 del 18.01.2022, pubblicato ai sensi dell'art. 68 della Legge Regionale 12 agosto 2014, sul sito 
del Dipartimento dell'Istruzione dell'università e del diritto allo studio, di nomina del Collegio dei revisori dei 
conti dell' Ambito 502 di Palermo;

CONSIDERATO che nel dispositivo del  D.A. 31/2023 è stato riportato,  per mero errore materiale nell'ambito 502 di 
Palermo l' I.I.S.S.  “Gioeni - Trabia “ di Bagheria (PA) anziché l' I.T.E.T. “Don Luigi Sturzo” di Bagheria (PA);

RITENUTO pertanto che occorre annullare il citato pertanto il D.A. n. 31 del 18.01.2022; 

D E C R E T A
(articolo unico)

 
                  
  Per  le  motivazioni  in  premessa  riportate  che  si  intendono  integralmente  richiamate  il  D.A.  n.  31  del 

18.01.2022 è annullato.

                L’ASSESSORE
f.to    On.le  Avv. Girolamo Turano 


